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PIIRIKUVERNÖÖRIN MARRASKUUN 2023 KIRJE 
 
Hyvät lionit, leot ja puolisot ! 
 
Tuoreet terveiset viikonlopun 24.-25.11.2023 kuvernöörineuvoston kokouksesta Seinäjoelta. 
Kokouksessa käsiteltiin tietysti kaikki liiton tilinpäätökseen liittyvät asiat, jotka tulevat liiton 
vuosikokoukseen Turkuun 25.5.2024 hyväksyttäviksi. 
 
Kuvernöörineuvosto päätti, että Suomen Lions-liiton ehdotus seuraavaksi yhteispohjoismaiseksi 
palveluprojektiksi vuosille 2025-2027 on aurinkokeitinprojekti eli Solar cooker and forestry project 
in Africa. Asiasta päätetään NSR:n kokouksessa tammikuussa 2024. 
 
Kuvernöörineuvosto valitsi liiton kumppanuusjohtajaksi Christoffer Hanssonin, 
LC Helsinki / Finlandia 1.1.2024 – 30.6.2025 väliseksi kaudeksi. 
 
Kuvernöörineuvosto päätti, että Suomen Lions-liitto toteuttaa Lioniksi kutsu- 
jäsenhankintakampanjan VCC Nina Moilasen esityksen mukaisesti. Kampanjan valmistelua 
jatketaan talouden ja toiminnansuunnitteluryhmässä ja tarkempi kampanjasuunnitelma ja 
budjetti esitellään kevään KVN- kokouksessa. 
 
KVN merkitsi tiedoksi, että Lions-liitto/ MD 107 Finland on jättänyt 15.11.2023 LCI:lle hakemuksen, 
että joko vuoden 2030 tai 2031 kansainvälinen vuosikokous järjestettäisiin Helsingissä. LCI:n halli-
tus päättää asiasta maaliskuussa 2024. 
 
KVN merkitsi tiedoksi, että Suomen Lions-liiton määräaikainen rahankeräyslupa on päättynyt 
30.6.2023. Pysyvän rahankeräysluvan käsittelyssä on ruuhkaa poliisihallituksessa, eikä liitto ole 
vielä saanut asiasta päätöstä. Hakemus on kuitenkin käsittelyssä. 
Tässä tärkeimpiä poimintoja kokouksen asioista. 
 
UUDEN JÄSENEN KANSIOT 
Kun klubinne uuden jäsenen vala lähestyy, niin ottakaa yhteyttä allekirjoittaneeseen. 
Kansioita on rajoitetusti ja toivotaan että niitä ei pidettäisi varastossa klubeilla. 
 
M – PIIRIN KOTISIVUT JA KALENTERI 
Piirin kotisivuilla on piirin kalenteri, johon voi ilmoittaa klubin tai muiden toimintaan liittyviä 
tapahtumia, sinne voi halutun päivän kohdalle merkata tapahtuman. Tämä olisi suotavaa, näin 
saataisiin näkymään tapahtumat myös muille lioneille. Kalenteri on helppolukuinen, yhdellä 
silmäyksellä näkee kuukauden tapahtumat. Salasanan kalenteriin saa Pekka Tuunalta. 
Ohessa linkki suoraan kalenteriin, https://www.lions107m.fi/kalenterit/ 
 
KAUDEN 2024 – 2025 PIIRIHALLITUS 
1.VDG Jorma Pohjus kokoaa ensikauden piirihallituksen, suotavaa olisi, että klubit vuorollaan 
kantaisivat vastuun ja osallistuisivat piirin toimintaan. Jos olet halukas tai tiedät sopivan henkilön 
niin rohkeasti yhteys Jormaan, sähköposti pohjus@gmail.com puh. 0400-626845. 
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Ehdokkaat M – piirin piirikuvernöörin sekä 1. ja 2. varapiirikuvernöörin tehtäviin kaudella 
2024 – 2025, klubien antamat kannatustodistukset ja ehdokkaiden suostumukset tulee jättää 
piirikuvernöörille 15.1.2024 mennessä. 
 
KLUBIALOITTEET PIIRIN VUOSIKOKOUKSELLE 
Klubialoitteet piirin vuosikokoukselle tulee jättää piirikuvernöörille 15.1.2024 mennessä. 
 
JOULUKUUN 2023 KUUKAUSITEEMA 
12 / 23 Kansainvälinen säätiömme LCIF, webinaari 14.12.2023 
 
KUMPPANUUSHANKKEET 
Suomen hiihtoliiton kanssa jatkuu yhteistyö LASTEN LEIJONAHIIHDON – merkeissä. 
Klubit ja hiihtoseurat järjestävät lähinnä hiihtolomien aikaan tapahtuman. Tästä löytyy liiton 
sivuilta yksityiskohtaiset neuvot hiihtojen järjestämiseen. Mitaleitakin ollaan saamassa lisää. 
 
MIELI ry:n kanssa on kauden alussa allekirjoitettu yhteistyösopimus. Tästäkin on kerrottu liiton 
sivuilla lisää. Yhteistyön mahdollisuuksia kehitellään yhdessä. 
 
LOHKOJEN KOKOUSTEN MERKITYS 
Lohkojen kokouksia on pidetty, kiitos siitä aktiivisille lohkojen pu-
heenjohtajille, mutta erityisesti 
myös niille klubeille jotka ovat osallistuneet. Toivoisinkin, että 
kun tilaisuuksia järjestetään niissä 
olisi aina jokaisesta klubista edustus paikalla. 
 Lohkojen fyysiset tapaamiset lähentävät klubeja, lisäävät yh-
teistyön mahdollisuuksia ja viestittävät klubien tilanteesta ja ken-
tän kokemista kehittämistarpeista myös meille piiritehtävissä toi-
miville lioneille. Hyvä osallistuminen sekä ideoiva ja haastavakin 
keskustelu ovat toivottavia. Lohkojen tapaamiset ovat hyviä ti-
laisuuksia löytää myös sopivia yhteishankkeita. Yhdessä tehty 
onnistunut palvelu tuottaa usein myös tuplasti hyvää mieltä te-
kijöilleen. 
 
KLUBIEN SIHTEERIT MUISTAKAA EDELLEEN MyLCI JA 
MyLION KIRJAUKSET ! 
 
” YHDESSÄ VAHVEMPINA PALVELUUN ” 
 
RAUHALLISTA JA RENTOUTTAVAA JOULUNAIKAA 
TOIVOTTAEN ! 
 
DG Arja Tuominen ja puoliso Matti Tuominen 

 

 

Kansainvälinen presidentti Patti Hill   
ja DG Arja Tuominen   
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